Kod Nazwa Zdjęcie
10/15PB/005 SMART- STANDARD 5g 100 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/010 SMART- STANDARD 10g 100 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/015 SMART- STANDARD 15g 100 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/020 SMART- STANDARD 20g 100 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/025 SMART- STANDARD 25g 100 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/030 SMART- STANDARD 30g 100 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/035 SMART- STANDARD 35g 50 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/040 SMART- STANDARD 40g 50 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/045 SMART- STANDARD 45g 50 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/050 SMART- STANDARD 50g 50 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/055 SMART- STANDARD 55g 50 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/060 SMART- STANDARD 60g 50 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/070 SMART- STANDARD 70g 25 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/080 SMART- STANDARD 80g 25 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/090 SMART- STANDARD 90g 25 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/15PB/100 SMART- STANDARD 100g 25 szt./pud. Ciężarek do wyważania kół
10/16PB/005/ALU ALU-SMART 5g SMART 100 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/010/ALU ALU-SMART 10g SMART 100 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/015/ALU ALU-SMART 15g SMART 100 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/020/ALU ALU-SMART 20g SMART 100 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/025/ALU ALU-SMART 25g SMART 100 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/030/ALU ALU-SMART 30g SMART 100 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/035/ALU ALU-SMART 35g SMART 50 szt./pud. Ciężarek do kół
10/16PB/040/ALU ALU-SMART 40g SMART 50 szt./pud. Ciężarek do kół
10/50PBK/330-S Ciężarek klejony ołowiany 60g płaski SMART 100 szt./pud.
10/50PBK/330-S1 Ciężarek klejony ołowiany 60g płaski SMART 50 szt./pud.
10/55FEK/PF/12X2.5 Ciężarek klejony powlekany SMART 12x2.5g ocynk zaokr. 50 szt./pud.
10/55FEK/PF/5-10/50 Ciężarek klejony ocynkowany SMART 60g (5-10) 50szt./pud.   PŁASKIE
10/55FEK/PF/5-5 Ciężarek klejony zaokrąglony CZARNY SMART 60g (5-5) 100 szt./pud.
10/55FEK/PF/5-5/CZ-PŁ Ciężarek klejony czarny PŁASKI SMART 60g (5-5) 100 szt./pud.
10/55FEK/PF/5-5/PŁASKIE Ciężarek klejony ocynkowany SMART 60g (5-5) 100szt./pud. PŁASKIE
10/55FEK/PF/5-5/ZAOKR-ALL
Ciężarek klejony ocynkowany SMART 60g (5-5) 100szt./pud.
ZAOKRĄGLONE.
10/55FEK/PF/5-5/ZAOKRTAPE
Ciężarek klejony ocynkowany SMART CLEAR TAPE 60g (5-5)
50szt./pud. ZAOKRĄGLONE
10/55FEK/PF/5-5P/ANTRACYT
Ciężarek klejony powlekany ANTRACYT SMART 60g (5-5) 100szt./pud.
ZAOKRĄGLONE
10/55FEK/PF/5-5P/PŁASKIE Ciężarek klejony powlekany SMART 60g (5-5) 100szt./pud. PŁASKIE
10/55FEK/PF/5-5P/ZAOKR
Ciężarek klejony powlekany SMART 60g (5-5) 100szt./pud.
ZAOKRĄGLONE
10/60FEK/5KG/PF Ciężarek ROLKA klejony ocynkowany SMART (1000x5g)
10/60FEK/5KG/PFP Ciężarek ROLKA klejony powlekany SMART (1000x5g)
10/60FEK/5KG/PFPBLACK Ciężarek ROLKA klejony czarny (1000x5g) SMART
10/60FEK/PF Ciężarek ROLKA klejony ocynkowany SMART (1200x5g)
10/73PB/050 SMART TUBLEX 50g - 20 szt/pud.
10/73PB/075 SMART TUBLEX 75g - 20 szt/pud.
10/73PB/100 SMART TUBLEX 100g - 20 szt/pud.
10/73PB/150 SMART TUBLEX 150g - 20 szt/pud.
10/73PB/200 SMART TUBLEX 200g - 10 szt/pud.
10/73PB/250 SMART TUBLEX 250g - 10 szt/pud.
10/73PB/300 SMART TUBLEX 300g - 10 szt/pud.
10/75PB/S/4X25 SMART 100g 4x25g 25 szt/pud. (6mm) Ciężarek ALU ciężarowy
10/75PB/S/5X20 SMART 100g 5x20g 25 szt/pud. Ciężarek ALU ciężarowy
12/55FE/12*10G/CZARNY 12*10g Ciężarek klejony CZARNY SMART (25szt) 3 kg
12/55FE/12*10G/POWLEKANY 12*10g Ciężarek klejony POWLEKANY SMART (25szt) 3 kg
20/02/TR413/SUN Zawór TR-413 SMART bezdętkowy TUV (1pud.=100szt.)
20/02/TR414/SUN Zawór TR-414 SMART bezdętkowy TUV (1pud.=100szt.)
20/03/SUN/V007S Zawór ukryty (kpl.) V007S SMART
30/10/P/1234YF/TESTER Zestaw do sprawdzania szczelności klimatyzacji R1234yf (SMART)
30/10/P/134A/TESTER Zestaw do sprawdzania szczelności klimatyzacji R134a (SMART)
30/10/P/HP-LP/1234YF/SET Komplet złączy HP i LP  1/4" do R1234yf (SMART)
30/10/Z/1234YF/HP Złącze HP 1/4" do R1234yf (SMART)
30/10/Z/1234YF/LP Złącze LP 1/4" do R1234yf (SMART)
30/10/Z/134A/HP Złącze HP 1/4" do R134a (SMART)
30/10/Z/134A/LP Złącze LP 1/4" do R134a (SMART)
30/10/Z/134A/SET Komplet złączy HP i LP  1/4" do R134a (SMART)
36/20/12/17/1/2" Nasadka SMART 17 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/17/CIENKO Nasadka SMART 17 mm 1/2" dł. 78mm Cienkościenna
36/20/12/18/1/2" Nasadka SMART 18 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/19/1/2" Nasadka SMART 19 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/19/CIENKO Nasadka SMART 19 mm 1/2" dł. 78mm Cienkościenna
36/20/12/20/1/2" Nasadka SMART 20 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/21/1/2" Nasadka SMART 21 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/21/CIENKO Nasadka SMART 21 mm 1/2" dł. 78mm Cienkościenna
36/20/12/22/1/2" Nasadka SMART 22 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/24/1/2" Nasadka SMART 24 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/27/1/2" Nasadka SMART 27 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/30/1/2" Nasadka SMART 30 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/32/1/2" Nasadka SMART 32 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/33/1/2" Nasadka SMART 33 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/36/1/2" Nasadka SMART 36 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/12/41/1/2" Nasadka SMART 41 mm 1/2" dł. 78mm
36/20/15/17ALU Nasadka SMART 17 mm 1/2" dł. 85mm ALU
36/20/15/19ALU Nasadka SMART 19 mm 1/2" dł. 85mm ALU
36/20/15/21ALU Nasadka SMART 21 mm 1/2" dł. 85mm ALU
36/20/15/22ALU Nasadka SMART 22 mm 1/2" dł. 85mm ALU
36/20/22/17/3/4" Nasadka SMART 17 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/19/3/4" Nasadka SMART 19 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/20/3/4" Nasadka SMART 20 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/21/3/4" Nasadka SMART 21 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/22/3/4" Nasadka SMART 22 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/24/3/4" Nasadka SMART 24 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/27/3/4" Nasadka SMART 27 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/29/3/4" Nasadka SMART 29 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/30/3/4" Nasadka SMART 30 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/32/3/4" Nasadka SMART 32 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/22/33/3/4" Nasadka SMART 33 mm 3/4" dł. 90mm
36/20/30/24/1" Nasadka SMART 24 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/27/1" Nasadka SMART 27 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/28/1" Nasadka SMART 28 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/29/1" Nasadka SMART 29 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/30/1" Nasadka SMART 30 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/32/1" Nasadka SMART 32 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/33/1" Nasadka SMART 33 mm 1" dł. 90mm
36/20/30/55/1" Nasadka SMART 55 mm 1 " dł. 90 mm
36/20/30/60/1" Nasadka SMART 60 mm 1 " dł. 90 mm
36/20/30/65/1" Nasadka SMART 65 mm 1 " dł. 100 mm
36/20/30/70/1" Nasadka SMART 70 mm 1 " dł. 100 mm
36/20/30/75/1" Nasadka SMART 75 mm 1 " dł. 100 mm
36/20/30/80/1" Nasadka SMART 80 mm 1 " dł. 100 mm
36/20/30/85/1" Nasadka SMART 85 mm 1" dł. 105mm
36/20/30/95/1" Nasadka SMART 95 mm 1" dł. 105mm
36/20/30/995/1" Nasadka SMART 105 mm 1" dł. 115mm
36/20/40/13SZT
Zestaw nasadek SMART 1/2"
[10,11,12,13,14,15,17,19,21,22,24,30,32] dł. 78mm
36/20/40/4SZT Komplet nasadek SMART 1" (27mm 30mm 32mm 33mm)
36/20/40/61120309 Komplet nasadek SMART 1/2" [17,19,21] dł. 78mm ALU
36/20/40/LGRS Komplet nasadek SMART do obrobionych śrub 1/2" (17, 18.5, 20, 21.5)
36/30/1"/3/4" Redukcja SMART 1Fx3/4M
36/30/1/2"/3/4" Redukcja SMART 1/2Fx3/4M
36/30/3/4"/1" Redukcja SMART 3/4Fx1M
36/30/3/4"/1/2" Redukcja SMART 3/4Fx1/2M
36/40/1"/100 Przedłużka SMART 1" dł. 100mm
36/40/1"/150 Przedłużka SMART 1" dł. 150mm
36/40/1"/250 Przedłużka SMART 1" dł. 250mm
36/40/1"/330 Przedłużka SMART 1" dł. 330mm
36/40/1-2"/075 Przedłużka SMART 1/2" dł. 75mm
36/40/1-2"/125 Przedłużka SMART 1/2" dł. 125mm
36/40/3-4"/150 Przedłużka SMART 3/4" dł. 150mm
36/40/3-4"/250 Przedłużka SMART 3/4" dł. 250mm
36/40/3-4"/330 Przedłużka SMART 3/4" dł. 330mm
36/50/250 Pokrętło "L" SMART 1/2" dł. 250mm
36/50/450 Pokrętło "L" SMART 3/4" dł. 450mm
36/50/500 Pokrętło "L" SMART 1" dł. 500mm.
36/50/550 Pokrętło "L" SMART 3/4" dł. 550mm.
36/60/450T Pokrętło "T" SMART 3/4" dł. 450mm.
36/60/500 Pokrętło "T" SMART 1" dł. 500mm.
36/60/600L Pokrętło "L" SMART 3/4" dł. 600mm.
36/70/12/3-4/65 Nasadka SMART 12-kątna 3/4" 65 mm
40/60/KRĄŻEK/KARBOWANY
Krążek SMART KARBOWANY TYP B-KARB z adapterem do usuwania
kleju #
40/60/KRĄŻEK/KARBOWANY45
Krążek SMART KARBOWANY TYP C-KARB 45 stopni z adapterem do
usuwania kleju #
40/60/KRĄŻEK/SMART Krążek SMART TYP A z adapterem do usuwania kleju #
40/60/KRĄŻEKD/SMART Krążek SMART TYP D z adapterem do usuwania kleju
50/10/SUN/AB287TG Pistolet do pompowania cyfrowy TG001 SMART
36/70/12/1-2/36 Nasadka SMART 12-kątna 1/2" 36mm  krótka
55/10/SMART4KG Maść montażowa SMART zielona 4kg #
55/10/SMART4KG CZEROWNA Maść montażowa SMART czerwona 4kg #
55/10/SMART4KG NIEBIESKA Maść montażowa SMART niebieska 4kg #
60/30/10/SMART/SM-4A Podnośnik trzybałwankowy SMART 4 tony z rączką
60/30/10/SMART/SM-4B Podnośnik trzybałwankowy SMART 4 tony
ŚWISTOWSKI Sp. z o.o.
87-100 Toruń, ul. Rydygiera 41a
Website: www.swistowski.pl
E-mail: info@swistowski.pl